
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетного 

трансферту 

 

Відповідно до ст. 101, 85 розділ VI, п.22.5 «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№58 від 12.11.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетний трансферт у вигляді «Субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» військовій частині ХХХХХ Міністерства оборони України 
в сумі 2 000 000 гривень (Два мільйони  грн 00 коп.) на придбання технічних 
засобів для підрозділів безпілотних систем. 

 2. Доручити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області укласти договір про надання 
субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів. 

3. Уповноважити міського голову Дмитра БИКОВА від імені 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області підписати договір про надання субвенції з  
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів. 
 

 

 

Міський голова                          (підписано)          Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


